

MEKSYK

**Mexico City – Guadalupe – Teotihuacan – Acapulco – Taxco – Puebla – Oaxaca – Monte Alban
Tehunatepec – Wąwóz Sumidero – San Juan Chamula – San Cristobal de las Casas
Zinacantan – Aqua Azul – Palenque – Campeche – Merida – Chichen Itza – Riwiera Maya – Cancun**



DZIEŃ 1: PODRÓŻ DO MEKSYKU

Odprawa biletowo-bagażowa na lotnisku i wylot do Meksyku z międzylądowaniem w jednym z europejskich miast. Przylot w godzinach wieczornych do **Mexico City**. Zakwaterowanie w hotelu. Odpoczynek po podróży. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 2: GUADALUPE – TEOTIHUACAN

Śniadanie. Rano udamy się do **Guadalupe** na Mszę świętą w Bazylice Matki Boskiej z Guadalupe. Następnie zwiedzimy Nową Bazylikę, Bazylikę Antyczną, Kaplicę Indian, Kaplicę na Wzgórzu, ogrody oraz muzeum z bogatymi zbiorami dzieł sztuki sakralnej z czasów kolonii hiszpańskiej. Po południu przejazd do miasta **Teotihuacan** (wpisanego na listę UNESCO), w którym według legendy narodziły się słońce i księżyc. Zobaczymy: Piramidy Słońca i Księżyc, Pałac Jaguara, Pałac Quatzalcoatl, Drogę Umarłych i pracownię obróbki obsydianu. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 3: MEXICO CITY – ACAPULCO

Śniadanie. Zwiedzanie miasta **Mexico City** rozpoczniemy od Placu Głównego Zocalo z Katedrą Metropolitańską, w której znajduje się przepiękny Ołtarz Króli. Następnie udamy się w kierunku Pałacu Narodowego. Z centrum przejedziemy najbardziej reprezentacyjną ulicą Meksyku – Pasażem Reforma. Przejazd do **Acapulco**. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 4: ACAPULCO

Całodzienny odpoczynek w **Acapulco**. Posiłki w formie All Inclusive. Wieczorem udział w pokazie skoków ze skały La Quebrada. Nocleg.

DZIEŃ 5: TAXCO – PUEBLA

Śniadanie. Udamy się do przepięknie położonej stolicy srebra – **Taxco**, wjazd garbusami do centrum miasta. Po południu przejazd do **Puebla**. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 6: PUEBLA – OAXACA

Śniadanie. Zwiedzanie miasta **Puebla** (wpisanego na listę UNESCO) – centrum religijnego Meksyku z zabytkami architektury kolonialnej. W programie: Katedra, kościół dominikański z Kaplicą Różańcową i targ rzemiosła artystycznego. Przejazd do **Oaxaca** – jest to przepiękne miasto kolonialne z budynkami z XVI i XVII w. W programie: Katedra, Kościół św. Dominika i folklorystyczna hala targowa, która zostawia niezapomniane wrażenia kolorów i zapachów. **Oaxaca** słynie z czekolady, folkloru, czarnej ceramiki i złotnictwa. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 7: MONTE ALBAN – TEHUNATEPEC

Śniadanie. Rano udamy się do **Monte Alban** będącego słynną strefą archeologiczną, położoną na szczycie jednej z Gór Centralnych – Oaxaca. Tutaj będziemy mogli podziwiać płaskorzeźby „Tancerzy”. **Monte Alban** to miejsce, gdzie odkryto jeden z niewielu grobowców wypełniony ceramiką oraz przedmiotami ze złota, turkusów, kamieni szlachetnych. Kolejnym punktem programu jest wizyta w warsztacie mezcalu. Obiadokolacja, nocleg.



EURO-TOURS Sp. z o.o. Sp.k.

al. 3 Maja 7 • 76-200 Słupsk • tel. 59 842 98 73 • fax 59 841 48 81
www.eurotours.pl • e-mail: biuro@eurotours.pl
Nr konta: mBank 72 1140 2004 0000 3602 4993 1301



DZIEŃ 8: WĄWÓZ SUMIDERO – SAN JUAN CHAMULA ZINACANTAN – SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

Śniadanie – typu lunch box. Tego dnia udamy się w rejs łodzią w niezwykłym **Wąwozie Sumidero**. Następnie pojedziemy do wioski Indian – **San Juan Chamula** i **Zinacantan**, gdzie w lokalnym kościele można podglądać mieszkańców przy ich tradycyjnych rytuałach. Przejazd do **San Cristobal de las Casas**. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 9: AQUA AZUL – PALENQUE

Wyjazd z hotelu. Śniadanie w Puszczy Lakandońskiej. Następnie postój przy przepięknych wodospadach **Aqua Azul**. Przejazd do **Palenque**. Obiadokolacja, nocleg.



DZIEŃ 12: CHICHEN ITZA – RIWIERA MAYA

Śniadanie. Wyjazd do **Chichen Itza** (na liście UNESCO) – najslawniejszego zespołu piramid na Jukatanie. Zobaczymy: Świątynię Kukulkana, Chac Mool, Ścianę Trupich Czaszek, Grobowiec Wielkiego Kapłana i Obserwatorium. Obiadokolacja i nocleg na słynnej **Riwierze Maya** nad Morzem Karaibskim.

DZIEŃ 13: RIWIERA MAYA

Całodzienny odpoczynek nad **Morzem Karaibskim**. Posiłki w formie All Inclusive. Nocleg.



DZIEŃ 10: PALENQUE – CAMPECHE

Śniadanie. Zwiedzanie **Palenque**, miasta na liście UNESCO. Zwiedzimy zespół ruin otoczonych tropikalnym lasem m.in. Świątynię Inskrypcji i Świątynię Jaguarów, zwanych przez Indian „miejscem, gdzie codziennie umiera słońce”. Przyjazd do miasta **Campeche** (będącego na liście UNESCO). Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 11: CAMPECHE – MERIDA

Śniadanie. Zwiedzanie miasta **Campeche**. Miasto to było najważniejszym portem czasów kolonialnych w Meksyku, w którym świetnie zachowała się architektura obronna z XVII w. Po południu przejazd do stolicy Jukatanu – **Meridy**, gdzie zobaczymy Katedrę, Pałac Rządowy i Dom Montejo. Obiadokolacja, nocleg.



DZIEŃ 14: RIWIERA MAYA – CANCUN

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko w **Cancun**. Odprawa i wylot do Europy...

DZIEŃ 15: PODRÓŻ DO POLSKI

Międzynarodowe wyloty w jednym z europejskich miast. Powrót do Polski.

Cena: 5.200 zł + 1.300 \$
Termin: 12.11.2019 - 26.11.2019

W cenie zawarto:

- przeloty samolotem rejsowym;
- w Meksyku: przejazd autokarem klimatyzowanym;
- noclegi w hotelach **** w pokojach 2 os. z łazienkami;
- śniadania i obiadokolacje wg programu;
- opieka licencjonowanego pilota / przewodnika;
- ubezpieczenie NW i KL.

Wydatki programowe:

- Bilety wstępu + na napiwki trzeba przeznaczyć: 150 \$.

UWAGA !!!

Uczestnik musi posiadać ważny paszport minimum 6 miesięcy od daty powrotu do Polski.